ARTICULO	2°.​	Otórgase,	a	partir	del	01	de	Marzo	de	2010,	un	incremento	salarial	del	quince	por	ciento	(15%)	al	personal	comprendido	en	el	
Escalafón	Seguridad,	conforme	la	escala	Salarial	
fijada	en	el	Anexo	I,	que	forma	parte	del	presente
instrumento	legal.	

ARTICULO	3°.​	Otórgase,	a	partir	del	01	de	Ma	rzo	de	2.010,	una	suma	fija	de	PESOS
CIENTO	CINCUENTA	Y	SEIS	($	156),	de
carácter	No	Remunerativo	No	Bonificable.	

ARTICULO	4°.​	Comuníquese,	publíquese,		dése	al	Registro	Oficial	y	Archívese.